Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50114-06-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për nevoja të 

DPRMSH-së”  me fond limit 2, 411,672.33 (dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh me afat  nga data e  nënshkrimit 

të  kontratës deri në 31.12.2025. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 02.07.2025

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Besnik Meçi PF        NIPT: L12407012R   

Vlera : 2,108,800 (dy milion e njëqind e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. SERVIS – AUTO 2000 shpk     NIPT: K31523078F 

Vlera : 2,336,920 (dy milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Auto Manoku Servis shpk      NIPT: L62311016C 

Vlera: 2,339,200 (dy milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të 

skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Besnik Meçi PF me NIPT 

L12407012R, me adresë Tiranë, Mezez, Autostrada Tiranë-Durrës, km5, Kashar, godinë 1 katëshe 

përballë QTU-së, zona kadastrale nr.2679 Tiranë, Rurale 2 nr.pasurie 11/74 se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,108,800 (dy milion e njëqind e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave Materiale të 

Shtetit me adresë Rr. "Abdi Toptani", Nd.5, Kodi postar 1001, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç